1

INDICAÇÃO Nº 716/2020

Solicita 2 (dois) bicos de luz na viela localizada no

Bairro Paisagem Colonial, mais precisamente

defronte à entrada da Rua Duarte Coelho Pereira,

que liga as ruas Martin Afonso de Souza até a Rua

Tomás Antonio Gonzaga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 2 (dois) bicos de luz na viela localizada no Bairro Paisagem Colonial,

mais precisamente defronte à entrada da Rua Duarte Coelho Pereira, que liga as ruas

Martin Afonso de Souza até a Rua Tomás Antonio Gonzaga.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9

de novembro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2020 - 12:32 9134/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K7E4N7G1U1C8D2U1
		2020-11-12T10:00:05-0300